
 

 

 

На основу чл. члана 125. став 2. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране 

и Војсци Србије (СВЛ бр. 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 19/2020) и члана 32. Правилника о поступку 

јавних набавки у Министарству одбране и Војсци Србије (СВЛ бр. 4/2022),  Медија центар 

„Одбрана“ упућује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ  

КЕСА СА ОДШТАМПАНИМ ЛОГОМ „ОДБРАНА” 

 

Редни број јавне набавке за 2023. годину: 21/2023 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Управа за односе са јавношћу, Медија центар „Одбрана“, улица Браће 

Југовића бр. 19, Београд 
ПИБ 102116082,  

Матични број 07093608 

Интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

 

2. Врста наручиоца: органи државне управе 

  

5. Tехничке карактеристике предмета набавке:  

Кесе са штампаним логом „ОДБРАНА” у једној боји, од биоразградиве фолије, боје леда, са 

„банана“ ручком у следећим димензијама: 

 

1) димензија приближно 20х30, одговарајуће дебљине, без ојачања рукохвата, 2.000 ком 

2) димензија приближно 30х45, дебљине 0,05, без ојачања рукохвата, 4.000 ком,  

2) димензија приближно 40х50, дебљине 0,075, са ојачањем рукохвата, 2.500 ком 

                               

 Чувати до краја 2028. године 

(чл. 41. Закона о ЈН) 

Функција 30 редни број 51 

Датум: 31.05.2023. године 

Обрађивач:  Филип Ждраљевић  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

Медија центар „Одбрана” 

  

број 5273 

31.05.2023. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

6. Услов које понуђач мора да задовољи:   
 

1. Да може да изврши испоруку добара у року од 15 дана од датума издавања наруџбенице. 

Испуњеност услова доказује се достављањем изјаве којим понуђач под пуном 

материјалном и кривичном одговорношћу потврђује да испуњава овај услов. Изјава мора 

да буде потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом. 

 

НАПОМЕНА: Понуђач мора да испуњава све услове дефинисане у Позиву за подношење 

понуда. Уколико то није случај, ПОНУДА СЕ ОДБИЈА. 

 

7. Набавка се спроводи са циљем издавања наруџбенице. 

 

8. Критеријум - елементи критеријума за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

9. Начин подношења понуде и рок за подношење понуде:  

Понуде се достављају у писаном облику у складу са позивом за подношење понуда, на српском 

језику у затвореној коверти на адресу: Медија центар „Одбрана”, ул. Браће Југовића бр. 19, 

Београд,  са назнаком:  

 

,,Понуда за јавну набавку у предмету набавке  

КЕСЕ СА ОДШТАМПАНИМ ЛОГОМ „ОДБРАНА”,  

ЈН бр. 21/2023 - НЕ ОТВАРАТИ”. 

 

На полеђини коверте обавезно написати назив, адресу, телефон и контакт особу понуђача. 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 09.06.2023. 

године до 11.00 часова. 

 

Уколико понуђачи лично достављају понуде, неопходно је да их предају у деловодство, 

канцеларија бр. 257, II спрат.  

 

Благовременом понудом ће се сматрати све понуде које су примљене од стране наручиоца у 

року одређеном у позиву за подношење понуда. Све неблаговремене понуде, по окончању 

поступка отварања понуда, биће враћене неотворене са  назнаком да су поднете 

неблаговремено. 

 

10. Место, време и начин отварања понуда:  

Отварање понуда ће се обавити 09.06.2023. године у 11.15 часова, на адреси: Медија центар 

„Одбрана”, Браће Југовића 19, 11000 Београд, I спрат, канцеларија бр. 199.  

 

11. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 

понуда:  

Представници понуђача који желе да присуствују поступку отварања, пре отварања понуда 

морају предати овлашћеном лицу Медија центра „Одбрана” пуномоћје за учешће у поступку 

отварања понуда. 

 



12. Рок за доношење одлуке: пет дана од дана отварања понуда 

 

13. Лице за контакт: Соња Ненадовић, бр.тел. 064/8080-103,  факс 011/3241-009, e-mail адреса: 

sonja.nenadovic@mod.gov.rs  

 
ФЖ/МК 

Д И Р Е К Т О Р  

         пуковник 

Биљана Пашић 
Достављено: 

- Понуђачима 

- Референту ЈН  

- Одсек за ФиКП 

- архиви 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sonja.nenadovic@mod.gov.rs


ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

 

Понуда број __________ од ___.___.2023. године, за ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 21/2023 – КЕСЕ 

СА ОДШТАМПАНИМ ЛОГОМ „ОДБРАНА”. 

 

 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
 

 

Назив понуђача: 

(пуно или скраћено пословно име 

понуђача) 

 

 

 

Адреса понуђача: 

 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

Порески идентификациони број (ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт: 

 

 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

Телефакс: 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

 

Овлашћено лице – заступник: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 
 

 

 

 

 

Место и датум:  Понуђач: 

   

  (штампано име и презиме овлашћеног лица) 

 М.П.  

 

 

 

 (потпис овлашћеног лица) 

Р. 

бр. 
Опис добара: 

Коли

чина 

Јед. 

цена без  

ПДВ-а 

Вредност 

без  

ПДВ-а 

Износ  

ПДВ- а 

(20%) 

 

Вредност  

са ПДВ-ом 

1. 

ПВЦ кесе са штампаним логом 

„ОДБРАНА” у једној боји, од 

биоразградиве фолије, боје леда, 

димензија приближно 20х30, 

одговарајуће дебљине, без ојачања 

рукохвата  

2000 

    

2. 

ПВЦ кесе са штампаним логом 

„ОДБРАНА” у једној боји, од 

биоразградиве фолије, боје леда, 

димензија приближно 30х45, 

дебљине 0,05, без ојачања рукохвата 

4000 

    

3.. 

ПВЦ кесе са штампаним логом 

„ОДБРАНА” у једној боји, од 

биоразградиве фолије, боје леда, 

димензија приближно 40х50, 

дебљине 0,075, са ојачањем 

рукохвата 

2500 

    

Укупна вредност без ПДВ-а  
 

 

Укупна вредност са ПДВ-ом 
 

 

Рок и начин плаћања  

(мин 30 дана од ДПО) 

 

 

Рок важења понуде 

(мин. 30 дана) 

 

 

Рок испоруке: 
 

 



 

 

 

 

 


